SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 061/SK-M/R/UPI Y.A.I/1X/2021

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Yosandi Yulius, S.E., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
PADA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan mengajar
pada semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen
(Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan Jabatan
Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 296/SK/R/UPI Y.A.1/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| No. 297/SK/R/UPI Y.A.I/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/I Dr. Yosandi Yulius, S.E., M.M (NID:970841) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah:

PENGUKURAN KINERJA BERBASIS KOMPETENSI 5P1 3 SKS EMASS1

TOTAL SKS 3 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan
perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 13 September 2021

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
Rektor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) f :

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Yosandi Yulius, S.E., M.M

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
- Yth. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.l



Dosen : YOSANDI YULIUS, DR., SE., M.M
Pengukuran Kinerja Berbasis Kompetensi (3 SKS)

SELASA 10:20 - 12:50

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL
1 1714290013 NEVITANIA PRIDE SARASWATI 20 82 /2 68.6
(40%) (30%) (30%) '
2 1714290019 LISTANTI SETYAWAN 84 /9 °8 74.7
(40%) (30%) (30%) '
3 1914290001 RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO 20 88 85 87.9
(40%) (30%) (30%) '
4 1914290005 RAKA ADITYA SATRIA ROMBE % 4 45 74.9
(40%) (30%) (30%) ‘
5 1914290006 NURUL HIDAYANTI - 88 85 91.1
(40%) (30%) (30%) '
6 1914290007 GALUH PRATIWI %8 4 45 74.9
(40%) (30%) (30%) '
7 1914290009 DYAH DWI MARLINA o2 88 85 88.7
(40%) (30%) (30%) '
8 1914290010 MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN o 4 45 73.3
(40%) (30%) (30%) '
9 1914290012 CHERRYL ARMETTY DICHIARA o 88 85 89.5
(40%) (30%) (30%) ‘
10 1914290014 MUHAMAD RIFKI %8 88 85 91.1
(40%) (30%) (30%) '
11 1914290015 RENALDA TRI JUANITA o4 83 /3 84.4
(40%) (30%) (30%) '
12 1914290017 MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA %8 88 85 91.1
(40%) (30%) (30%) '
13 1914290018 SHINTA ALVIONITA %8 88 85 91.1
(40%) (30%) (30%) '
14 1914290023 MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO 20 88 85 87.9
(40%) (30%) (30%) '




NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

1914290024

1914290028

1914290030

1914290032

1914290033

1914290034

1914290037

1914290038

1914290039

1914290043

1914290044

1914290045

1914290046

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

NAMA

MUHAMAD WAHYU PRIBADI

MUHAMMAD INSANUL KAMIL

HAFIZA AMELIA PUTRI

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN

MUHAMMAD ALDIZAR

ERNAWATI

RAFAEL SAPUTRA

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN

WELLY DOOHAN

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN

ERA MEGA PUTRI

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI

GERALDY ANANDA WIBOWO

ILMA GHANIA

RIMA BEPARIG LEGONA

VERDA MUTIAH

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA

FOTO

NILAI UAS

98
(40%)

98
(40%)

92
(40%)

98
(40%)

92
(40%)

98
(40%)

90
(40%)

98
(40%)

80
(40%)

96
(40%)

96
(40%)

9%
(40%)

94
(40%)

98
(40%)

90
(40%)

96
(40%)

9%
(40%)

NILAI UTS

74
(30%)

83
(30%)

88
(30%)

74
(30%)

83
(30%)

74
(30%)

70
(30%)

88
(30%)

74
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

72
(30%)

88
(30%)

83
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

NILAI TUGAS

45
(30%)

72
(30%)

85
(30%)

58
(30%)

72
(30%)

58
(30%)

(30%)

85
(30%)

18
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

32
(30%)

85
(30%)

72
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

TOTAL

74.9

85.7

88.7

78.8

83.3

78.8

57

91.1

59.6

90.3

90.3

90.3

68.8

91.1

82.5

90.3

90.3



NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

NIM

1914290054

1914290055

1914290056

1914290060

1914290063

1914290068

1914290071

1914290077

1914290078

1914290087

1914290003

1914290070

1914290076

1914290083

1914290084

1914290090

NAMA

DILLA NURAMDHANI

TRI AJENG PUTRI ANANDA

RIKA DWI FEBYANSAH

MARSYA ADZKIA PUTRI

ANGGINI RAHMADHANI

SITINUR ROHMA

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA

ANDREAS PERMADI

SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS

SAMUEL SITUMORANG

NABILA SURYA SUBALI

CHEFIA RATIH GURNIDAH

MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWATI

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN

NICO THADDEUS

HUNAFA AGNIYA PUTRI

FOTO NILAI UAS

98
(40%)

98
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

96
(40%)

96
(40%)

9%
(40%)

86
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94
(40%)

96
(40%)

96
(40%)

80
(40%)

82
(40%)

82
(40%)

82
(40%)

82
(40%)
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88
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

72
(30%)

88
(30%)

70
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

74
(30%)

70
(30%)

88
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

45
(30%)

85
(30%)

18
(30%)

72
(30%)

72
(30%)

72
(30%)

58
(30%)

32
(30%)

85
(30%)

TOTAL

91.1

91.1

88.9

89.5

90.3

90.3

90.3

69.5

89.5

64.8

84.9

78.5

79.3

72.4

63.4

84.7



YOSANDI YULIUS, DR,, SE., M.M
Pengukuran Kinerja Berbasis Kompetensi (3 SKS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
No Mahasiswa Foto
2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2021- 2022-
09-21 09-28 10-05 10-12 10-19 10-26 11-02 11-23 11-30 12-07 12-14 12-21 12-28 01-04
1714290013 \
1 NEVITANIA PRIDE ﬂ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
SARASWATI

1714290019
LISTANTI SETYAWAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

N

1914290001
3 RACHMANDIO ZAFIRI
YUDHIANTO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Q) Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

€

1914290005
4 RAKA ADITYA SATRIA
ROMBE

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

1914290006
NURUL HIDAYANTI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

(@)
3

1914290007
GALUH PRATIWI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

?

1914290009
DYAH DWI MARLINA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

1914290010

8 MUHAMAD ADITYA BIMA * Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir ) Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
SENATADIN
1914290012

9 CHERRYL ARMETTY ‘, Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
DICHIARA

10 1914290014 * Hadir =~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir ~ Hadir  Hadir Hadir Hadir
MUHAMAD RIFKI

11 1914290015 @ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
RENALDA TRI JUANITA .

1914290017

12 MOHAMMAD WAHYU Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
SAPUTRA

13 1914290018 . Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

SHINTA ALVIONITA

1914290023
14 MARION ADAMS NOOR * Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
TOPAN PUTRO

1914290024
15 MUHAMAD WAHYU * Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir () Hadir
PRIBADI

1914290028
16 MUHAMMAD INSANUL @ Hadir Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir Hadir Hadir ~ Hadir Hadir Hadir
KAMIL

17 1914290030 “ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
HAFIZA AMELIA PUTRI =
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Mahasiswa

1914290032
BAGUS JUDITH
FADLURRAHMAN

1914290033
MUHAMMAD ALDIZAR

1914290034
ERNAWAT]

1914290037
RAFAEL SAPUTRA

1914290038
MUHAMAD IKHSAN
FEBRYAN

1914290039
WELLY DOOHAN

1914290043
ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN

1914290044
ERA MEGA PUTRI

1914290045
MUHAMMAD HAEKEL
AWWALI

1914290046
GERALDY ANANDA
WIBOWO

1914290048
ILMA GHANIA

1914290050
RIMA BEPARIG LEGONA

1914290052
VERDA MUTIAH

1914290053
SEPHIANA HAFIZHA
YONABILA

1914290054
DILLA NURAMDHANI

1914290055
TRI'AJENG PUTRI
ANANDA

1914290056
RIKA DWI FEBYANSAH

1914290060
MARSYA ADZKIA PUTRI

1914290063
ANGGINI RAHMADHANI

1914290068
SITINUR ROHMA

Foto

<

9

D ¢ ¢

01

2021-

09-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-

09-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-

10-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-

10-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-

10-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-

10-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-

11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-

11-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-

11-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
12-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-

12-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-

12-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-

12-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-

01-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir



No

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Mahasiswa

1914290071
YASMIN ASHILA
RHEZNADHIYA

1914290077
ANDREAS PERMADI

1914290078
SEKAR AYU LARASATI
ADININGTYAS

1914290087
SAMUEL SITUMORANG

1914290003
NABILA SURYA SUBALI

1914290070
CHEFIA RATIH GURNIDAH

1914290076
MADU TIMUR QUSNUL
TRISNAWATI

1914290083
MOHAMMAD RIZKY
CAHYONO IMRAN

1914290084
NICO THADDEUS

1914290090
HUNAFA AGNIYA PUTRI

Foto

01

2021-
09-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
09-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
10-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-
10-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
10-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-
10-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-
11-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-
11-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
12-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
12-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
12-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
12-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-
01-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir



	SK Mengajar Yosandi Yulius.pdf (p.1)
	Daftar Nilai_compressed.pdf (p.2-4)
	Presensi_compressed.pdf (p.5-7)

